
                         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

27 січня  2022 року          м. Чернігів № 16/VIII -17

Про проведення нормативної
грошової оцінки земель міста Чернігова

           Керуючись статтею 15 Закону України "Про оцінку земель", рішенням 
Чернігівської міської ради від 01 грудня 2020 року № 2/VIII-21 "Про 
затвердження Програми розвитку земельних відносин на території міста 
Чернігова на 2021-2025 роки" зі змінами, Чернігівська міська рада вирішила:
           1. Провести у 2022 році нормативну грошову оцінку земель міста 
Чернігова.
           2. Уповноважити управління земельних ресурсів Чернігівської   міської    
ради (Дмитренко В. Л.) провести комплекс організаційних заходів щодо 
проведення робіт з розроблення технічної документації з нормативної 
грошової оцінки земель міста Чернігова.
           3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію Чернігівської міської ради 
з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин     
(Летута В. В.).

                                                                                                                                                          
Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО


		2022-02-01T06:32:03+0000
	Not specified
	publicQRCode




